证券代码：300253    证券简称：卫宁健康    公告编号：2024-069

卫宁健康科技集团股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

卫宁健康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日取得

由国家知识产权局颁发的一项发明专利证书。具体情况如下：

专利名

称
专利号

专利申

请日

专利权

人
摘要

护 士 数

据 处 理

方法、装

置、设备

及 存 储

介质

ZL

2022 1

013614

6.3

2022

年 02

月 15

日

卫宁健

康科技

集团股

份有限

公司

本申请提供一种护士数据处理方法、装置、设备及存

储介质，涉及计算机技术领域。该方法包括：获取护

理数据；根据护理数据，生成目标时段的实际护士结

构数据；根据目标时段的实际护士结构数据以及目标

时段对应的标准护士结构数据，确定目标时段的实际

护士结构数据是否合理；若否，则根据标准护士结构

数据以及实际护士结构数据生成并输出护士结构调

整策略信息。主要是通过自动化实时地采集护理数

据，确定目标时段的实际护士结构数据是否存在不合

理的情况，若存在，则生成并输出护士结构调整策略

信息。这样，有效解决了现有技术中存在的对护士人

员配比分析结果的及时性和准确性均难以保证的问

题，大大提高了对护士人员的配比的智能化程度。

注：专利权期限为二十年，自申请日起算。

上述发明专利已应用于现有产品。上述发明专利的取得不会对公

司近期经营产生重大影响，但有利于公司进一步完善知识产权保护体

系，发挥自主知识产权优势，提升公司的核心竞争力。

截至目前，公司及下属控股公司累计取得 47 项发明专利，5 项

实用新型专利，189 项外观设计专利。

特此公告。

卫宁健康科技集团股份有限公司

                                      董 事 会

       二〇二四年九月六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。